REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 1166, de 2011, de autoria do Deputado Carlos Bezerra Júnior, que institui a Campanha Estadual de Conscientização e Combate à Automedicação e dá outras providências.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento se faz necessário devido à importância da matéria tratada na referida proposição.

Sala das Sessões, em

Deputado Cauê Macris

SPL - Código de Originalidade: 1240893 031214 1639